
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Nos termos do julgamento da licitação: TOMADA DE PREÇOS N° 019/2014,
feito pela Comissão Permanente de Licitação através do Laudo apresentado pela
Comissão e expedido em 20 de Janeiro de 2015 e de conformidade com a Lei
Federal n.? 8.666/93, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

e' Do julgamento em favor do licitante: POLYEFE CONSTRUÇÕES, LIMPEZA E
• CONSERVAÇÃO LTDA foi vencedora com um valor total de R$ 105.697,51

(Cento e cinco mil e seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta e um centavos),
pelas razões expostas no referido Laudo.

Juarez Távora- PB, 02 de Fevereiro de 2015.

fYb~~h~~~~
UM-ÁRIAANA FARIAS DOS SANTOS

PREFEITA CONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado pela Comissão Permanente de Licitação,
quando do julgamento do TOMADA DE PREÇOS N° 019/2014,
ADJUDICAMOS a Presente Tomada de preço para o licitante: POLYEFE
CONSTRUÇÕES, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA foi vencedora com um
valor total de R$ 105.697,51 (Cento e cinco mil e seiscentos e noventa e sete reais
e cinquenta e um centavos).

Juarez Távora- PB, 02 de Fevereiro de 2015.

MOt~~ #fV6L ~~ ~ ~
\MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS

PREFEITA CONSTITUCIONAL

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro [uarez Távora -PB
CEP- 58387-000 CNPJ- 08.919.490/0001-36


